
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Palacková Bianca, Bc.
Téma: Analýza rozložení textu v historických dokumentech (id 23653)
Vedoucí: Kodym Oldřich, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání diplomové práce navazuje na projekt zpracování historických dokumentů PERO. Jedná se o náročnější

zadání, řešení detekce samostatných textovch regionů v libovolných textových dokumentech je dosud nevyřešené
téma a značné úsilí bylo nutno věnovat také vytvoření datové sady a přesné formulaci samotné úlohy. Zadání práce
považuji za splněné v plném rozsahu.

2. Práce s literaturou
 Autorka pracovala s literaturou samostatně, identifikovala množství relevantních prací a poznatky využila při

návrhu řešení a také při experimentálním vyhodnocení.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Na konzultace autorka docházela připravená a většinou s vlastními návrhy další práce.
4. Aktivita při dokončování
 Aktivita při řešení práce byla částečně soustředěná do posledních měsíců, avšak vzhledem k celkovému množství

práce ji lze hodnotit kladně. Text práce byl dokončen v dostatečném předstihu a jeho podoba byla s vedoucím
práce konzultována.

5. Publikační činnost, ocenění
 Publikační činnost není známa.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Vzhledem k náročnosti tématu a rozsahu splnění zadání mohu jako vedoucí práci hodnotit velmi dobře stupněm B.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 7. června 2021

 Kodym Oldřich, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

